
Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

15,90
20,90/ 23%

11,90
29,90/ 60%

44,90
89,90/ 50%

17,90
25,90/ 30%

8,50
15,90/ 46%

7,90
13,90/ 43%

32,90
52,90/ 37%

79,90
173,90/ 54%

19,90
 **45,90/ 56%

18,90
31,10/ 39%

36,90
 **46,90/ 21%

Qjed

139,90
Qjed

39,90

49,90
84,90/ 41%

Qjed

89,90

SUPERCENA

6,90

17,90
26,90/ 33%

12,90
19,90/ 35%

129,90
199,90/ 35%

TRVANLIVÉ 
MLÉKO BONI
plnotučné, 
3,5 % tuku
1 l | < 16,90 Kč

JOGURT FLORIAN
různé druhy
150 g | 100 g 5,67 Kč

MÁJKA, MATĚJ,  
SVAČINKA  
+ 20 % NAVÍC*
192 g
100 g 10,36 Kč
< 22,90 Kč

TOFFIFEE
125 g | 100 g 26,32 Kč 
< 32,90 Kč

ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
nejvyšší 
jakosti
100 g

KAPSIČKY PRO KOČKY, 
PSY PROPESKO*
různé druhy
24x 100 g | 100 g 5,83 Kč
< 139,90 Kč

COCA-COLA,  
COCA-COLA ZERO*
PET | 2 l
1 l 18,45 Kč 

TOALETNÍ PAPÍR TOPA SOFT*
vůně heřmánku | 3vrstvý
8 rolí | 1 role 4,99 Kč 
< 39,90 Kč

SMETANOVÁ 
ZMRZLINA 
V OPLATCE 
RIOS
200 ml
100 ml 3,95 Kč 
< 8,90 Kč

KÁVA JIHLAVANKA
instantní
různé druhy 
180/200 g
100 g 44,39/39,95 Kč
< 79,90 Kč

CUKR 
KRYSTAL 
KARLOVA 
KORUNA 
1 kg
< 14,90 Kč

SMETANA 
KE ŠLEHÁNÍ 
31% BONI
200 g
100 g 8,95 Kč 

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ, 
MÜLLER THURGAU, 
FRANKOVKA  
MODRÁ, RISLING VLASSKY, 
MODRÝ PORTUGAL
1 l | < 42,40 Kč

VEPŘOVÁ PLEC*
bez kosti, balená  
ve vakuu | cena za 1 kg

MELOUN 
VODNÍ
cena za 1 kg

RAJČATA 
CHERRY 
volná
cena za 
100 g

MERUŇKY
balené
cena za 1 kg

Bereme 
všechny 
karty.
V
si na věrnost  
nehrajeme. 

EXCELENT 11
světlý ležák
0,5 l
1 l 25,80 Kč
záloha na lahev 3 Kč
< 12,90 Kč

BOŽKOV
Originál 37,5 % alk.,  
0,5 l
1 l 259,80 Kč
< 139,90 Kč

OD ČTVRTKA DO STŘEDY  
20. 6. – 26. 6. 2024

2 l

2022

95%
masa 

24 ks
8

192 g

1 l

více na str. 8-10. Úplná pravidla na www.penny.cz.

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


%

19,90
37,90/ 47%

SUPERCENA

19,9019,90
34,90/ 42%

49,90
79,90/ 37%

29,90
59,90/ 50%

24,90
39,90/ 37%

19,90
39,90/ 50%

49,90
79,90/ 37% 34,90

59,90/ 41%

34,90
59,90/ 41%

24,90
59,90/ 58%

Qjed

34,90
Qjed

129,-
Qjed

129,-
Qjed

79,90

Široká nabídka za NÍZKÉ CENY 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

21. 6.

PÁ
20. 6.

ČT
22. 6.

SO
23. 6.

NEod ČTVRTKA do NEDĚLE
PLATNOST NABÍDKY

MANGO
cena za 1 ks

TŘEŠNĚ
balené
500 g
100 g 9,98 Kč

HROZNY RÉVY  
VINNÉ BÍLÉ
bezsemenné, 
balené | 500 g
100 g 5,98 Kč

MRKEV
balená | 1 kg

BRAMBORY 
RANÉ
volné
cena za 1 kg

BLUMY
volné | 1 kg

NEKTARINKY
koš | 1 kg

BROSKVE
koš | 1 kg

BROSKEV  
PARAGUAYOS
balené | 500 g | 100 g 4,98 Kč

RUKOLA 
MY BIO
100 g

BIO CITRONY 
MY BIO
balené | 500 g
100 g 3,98 Kč

ZELENÉ  
POKOJOVÉ 
ROSTLINY* 
různé druhy | 1 ks

HRNKOVÉ RŮŽE 
ROMANTIK*
dvě barvy | 1 ks

LILIE 
ORIENTÁLNÍ*
různé barvy | 1 ks

KAKTUS*
různé druhy
1 ks

ilustrační foto 

platí pro produkty z této strany

ilustrační foto 

500 g

Nakupujte hezky česky 2 3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 20. 6. do středy 26. 6. 2024



< Nejnižší cena za posledních 30 dní

3,50
4,80/ 27%

12,90
16,90/ 23%

26,90
35,90/ 25%

21,90
28,90/ 24%

32,90
42,90/ 23%

59,90
84,90/ 29%

139,90
165,90/ 15%

Qjed

79,90

109,90
216,90/ 49%

Krůtí

KAISERKA  
CEREÁLNÍ
ze zmrazeného 
polotovaru
60 g | 100 g 5,83 Kč

CROISSANT  
S LÍSKOOŘÍŠKOVOU 
NÁPLNÍ
ze zmrazeného 
polotovaru
75 g
100 g 17,20 Kč

CHLÉB BRAMBOROVÝ
ze zmrazeného polotovaru
400 g | 100 g 6,73 Kč

TOUSTOVÝ 
CHLÉB KARLOVA 
KORUNA
máslový
500 g
100 g 4,38 Kč 
< 21,90 Kč

BUCHTIČKY 
KARLOVA KORUNA
různé druhy | 360 g
100 g 9,14 Kč 

KUŘECÍ ZADNÍ ČTVRTKY DOBRÉ MASO
chlazené | cena za 1 kg

KRŮTÍ SPODNÍ STEHNO*
cena za 1 kg

UZENÁ ROLOVANÁ PLEC
cena za 1 kg

KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZKY
chlazené
cena za 1 kg

Nakupujte hezky česky 2 3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 20. 6. do středy 26. 6. 2024

https://penny.cz/


< Nejnižší cena za posledních 30 dní

7,90
9,50/ 16%

17,90
24,90/ 28%

15,90
19,90/ 20%

23,90
31,90/ 25% 24,90

32,90/ 24%

19,90
28,90/ 31%

31,90
39,90/ 20%

11,90
17,90/ 33%

17,90
22,90/ 21%

13,90
19,90/ 30%

10,90
14,50/ 24%

8,90
11,50/ 22%

DEZERT 
SE ŠLEHAČKOU 
BONI
čokoládový, 
s vanilkovou 
příchutí
200 g
100 g 3,95 Kč

TVAROH MĚKKÝ 
BONI
250 g
100 g 7,16 Kč

ČERSTVÉ 
MLÉKO 1,5% 
BONI
1 l

SÝR CHEDDAR 50% 
PLÁTKY BONI
100 g

ACIDOFILNÍ 
MLÉKO BONI
950 g
100 g 2,62 Kč

SÝROVÉ 
NITĚ BONI
různé 
druhy
100 g

ŠLEHAČKA 
ZE SMETANY 
BONI
241 ml
100 ml 13,24 Kč 
< 39,90 Kč

ČERSTVÝ SÝR 
BONÍK BONI
100 g

OCHUCENÝ 
JOGURT BONI
různé druhy
400 g
100 g 4,48 Kč

MLÉČNÝ 
ČOKOLÁDOVÝ 
DEZERT S LÍSKOVÝMI 
OŘÍŠKY BONI
150 g | 100 g 9,27 Kč

DEZERT 
ZE ZAKYSANÉ 
SMETANY BONI
různé druhy 
150 g
100 g 7,27 Kč

SMETANOVÝ 
DVOUVRSTVÝ OVOCNÝ 
JOGURT BONI
různé druhy
145 g | 100 g 6,14 Kč

2022

2022

400 g

Nakupujte hezky česky 4 5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 20. 6. do středy 26. 6. 2024



< Nejnižší cena za posledních 30 dní

25,90
39,90/ 35%

SUPERCENA

22,90

22,90
33,90/ 32%

16,90
22,90/ 26%

19,90
26,90/ 26%

9,90
13,50/ 26%

21,90
29,90/ 26%

17,90
26,90/ 33%

64,90
89,90/ 27%

27,90
47,60/ 41%

21,90
28,50/ 23%

9,90
11,90/ 16%

39,90
52,90/ 24%

19,90
25,90/ 23%

SUPERCENA

34,90

SÝR SEDLČANSKÝ 
HERMELÍN
různé druhy
100 g

LIPÁNEK 
MAXI
různé 
druhy 
130 g
100 g 13 Kč

MAJONÉZA, 
TATARSKÁ OMÁČKA 
KARLOVA KORUNA
250 ml
100 ml 7,96 Kč 
< 19,90 Kč

ŠUNKOVÉ ZÁVITKY 
KARLOVA KORUNA
různé druhy
200 g
100 g 11,45 Kč

SALÁT  
COLESLAW  
KARLOVA KORUNA
s bílým, červeným 
zelím | 350 g
100 g 6,54 Kč

MONTE SNACK
různé druhy | 29 g
100 g 34,14 Kč

ROMADUR 
ALPENSTERN
100 g

ZAKYSANÁ 
SMETANA  
15% KUNÍN
200 g
100 g 8,95 Kč

HOTOVÁ JÍDLA 
KARLOVA 
KORUNA
vybrané druhy
450/520 g
100 g 14,42/12,48 Kč

TAVENÝ SÝR 
APETITO
smetanový, 
se šunkou
150/140 g
100 g 18,60/19,93 Kč
< 27,90 Kč

LISTOVÉ TĚSTO 
PENNY TO GO
chlazené
275 g
100 g 7,96 Kč

KYSANÉ ZELÍ 
KARLOVA 
KORUNA
chlazené 
bílé 
500/350 g 
100 g 2,83 Kč

ZAVINÁČE  
GRAN MARE
400/220 g 
100 g 18,14 Kč

POMAZÁNKA 
KARLOVA KORUNA
různé druhy
135 g
100 g 14,74 Kč

SALÁT 
POCHOUTKOVÝ 
KARLOVA KORUNA
400 g | 100 g 8,73 Kč

Nakupujte hezky česky 4 5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 20. 6. do středy 26. 6. 2024

https://penny.cz/


< Nejnižší cena za posledních 30 dní

89,90
129,90/ 30%

15,90
23,90/ 33%

32,90
48,60/ 32%

16,90
23,90/ 29%

SUPERCENA

14,90

SUPERCENA

18,30

SUPERCENA

21,90

SUPERCENA

16,90

SUPERCENA

15,90

44,90
59,90/ 25%

34,90
53,90/ 35%

ZAUZENÝ 
ŠUNKOVÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

JEMNÉ PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 16,45 Kč

SÁDLO  
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
škvařené
250 g
100 g 6,76 Kč

SALÁM  
VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájený,  
100 g vyrobeno  
ze 130 g masa
100 g

HERKULES  
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

SALÁM 
PAPRIKÁŠ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

VÝBĚROVÁ 
ŠUNKA  
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

KUŘECÍ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
nejvyšší 
jakosti
100 g

ilustrační foto

LOVECKÝ SALÁM ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g vyrobeno ze 140 g masa
500 g
100 g 17,98 Kč 

SALÁM 
VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
300 g
100 g 14,97 Kč

ANGLICKÁ SLANINA V CELKU 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 17,45 Kč

90%
masa 

90%
masa 

85%
masa 

92%
masa 

500 g 100 g vyrobeno  
ze 140 g masa

85%
masa 

2022

Nakupujte hezky česky 6 7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 20. 6. do středy 26. 6. 2024



< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

129,90

Qjed

144,9052,90
69,90/ 24%

74,90
99,90/ 25%

SUPERCENA

79,9049,90
59,90/ 16%

49,90
59,90/ 16%

64,90
84,90/ 23%

26,90
33,90/ 20%

49,90
59,90/ 16%

24,90
31,10/ 19%

38,90
53,50/ 27%

59,90
89,90/ 33%

49,90
59,90/ 16%

28,90
37,90/ 23%

KUŘECÍ STEHNA 
S ČÁSTÍ HŘBETU* 
mražená | 2 kg
1 kg 64,95 Kč

KLATOVSKÉ 
KUŘECÍ PÁRKY
800 g
100 g 6,61 Kč

ŠPEKÁČKY NA GRIL
640 g | 100 g 11,70 Kč

KLOBÁSY 
ORIGINÁL 
NORIMBERSKÉ
300 g
100 g 26,63 Kč

GRILOVACÍ 
TYČINKY 
NA GRIL
se sýrem, mix 
BBQ 
340 g
100 g 14,68 Kč

SURIMI TYČINKY 
GRAN MARE
mražené | 250 g
100 g 10,76 Kč 
< 26,90 Kč

PIKANTNÍ 
GRILOVACÍ 
KLOBÁSA NA GRIL
300 g
100 g 16,63 Kč

SUPERSLADKÁ 
KUKUŘICE  
MRAZIVÁ 
ČERSTVOST
mražená | 450 g
100 g 5,53 Kč | < 31,10 Kč

SMAŽENÉ KUŘECÍ 
NUGETKY
mražené
260 g
100 g 14,96 Kč 
< 38,90 Kč

HOVĚZÍ 
HAMBURGER 
NA GRIL
330 g
100 g 19,67 Kč

KLOBÁSA 
MEXICO 
NA GRIL
300 g
100 g 16,63 Kč

KUŘECÍ 
STRIPSY
350 g
100 g 17,11 Kč

ANGLICKÁ 
SLANINA*
cena za 1 kg

HERMELÍN NATUR 
NA GRIL
2x 100 g
100 g 24,95 Kč

SÝR NA 
PÁNEV 
MADETA
klasik
100 g

2 kg

Nakupujte hezky česky 6 7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 20. 6. do středy 26. 6. 2024

https://penny.cz/


< Nejnižší cena za posledních 30 dní

CENA BEZ KARTY

CENA S KARTOU

33,90
69,90

CENA BEZ KARTY

CENA S KARTOU

15,90
19,90

CENA BEZ KARTY

CENA S KARTOU

18,90
36,90

CENA BEZ KARTY

CENA S KARTOU

69,90
146,90

CENA BEZ KARTY

CENA S KARTOU

11,90
21,90

CENA BEZ KARTY

CENA S KARTOU

7,90
15,90

CENA BEZ KARTY

CENA S KARTOU

39,90
54,90

CENA BEZ KARTY

CENA S KARTOU

14,90
21,30

NÁPOJ 
ACTIMEL
natur, 
jahoda
4x 100 g
100 g 8,48 Kč

JOGURT KOSTÍCI
barvíci, 
čokoparta
109/107 g
100 g 10,92/11,12 Kč

FRANCOUZSKÁ 
PAŠTIKA ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 7,95 Kč

ZMRZLINA PREMIUM PEGAS
různé druhy | 100 ml
< 18,40 Kč

TRESKA 
ALJAŠSKÁ 
MYLORD
mražená
4x 100 g
100 g 17,48 Kč 
< 69,90 Kč

OVOCNÁ 
PŘESNÍDÁVKA 
HELLO
různé druhy
100 g | < 7,90 Kč
v nabídce také 
190 g za 11,90 Kč

UHERSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ 
200 g
100 g 19,95 Kč

GOTHAJSKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

Nakupujte hezky česky 8 9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 20. 6. do středy 26. 6. 2024

Na produkty, které jsou za ještě výhodnější cenu s PENNY kartou, můžete uplatnit u pokladny PENNY kteroukoliv jinou kartu konkurenčních 
řetězců a sleva je vaše. Akce platí od 20. 6. do 26. 6. 2024, více na www.penny.cz.

V
si na věrnost 
nehrajeme. 

Bereme  
všechny karty.

https://www.penny.cz/


< Nejnižší cena za posledních 30 dní

CENA BEZ KARTY

CENA S KARTOU

12,90
17,90

CENA BEZ KARTY

CENA S KARTOU

114,90
149,90

CENA BEZ KARTY

CENA S KARTOU

8,90
14,50

CENA BEZ KARTY

CENA S KARTOU

55,60
79,90

CENA BEZ KARTY

CENA S KARTOU

26,90
41,90

CENA BEZ KARTY

CENA S KARTOU

24,90
35,90

CENA BEZ KARTY

CENA S KARTOU

139,90
291,90

CENA BEZ KARTY

CENA S KARTOU

54,90
79,90

CENA BEZ KARTY

CENA S KARTOU

199,90
319,90

CENA BEZ KARTY

CENA S KARTOU

129,90
199,90

CENA BEZ KARTY

CENA S KARTOU

32,90
 **49,90

CENA BEZ KARTY

CENA S KARTOU

15,90
29,90

CENA BEZ KARTY

CENA S KARTOU

69,90
109,90

CENA BEZ KARTY

CENA S KARTOU

15,90
21,90

PRALINKY LINDT
mléčné, 
assorted
200 g
100 g 57,45 Kč 
< 99,90 Kč

TYČINKA ARAŠIDOVÉ 
MÁSLO BEZ LEPKU
arašídová, kokosová
45 g | 100 g 28,67 Kč 
< 17,90 Kč

TYČINKY 
HAVLÍK
různé druhy
90 g
100 g 9,89 Kč 
< 8,90 Kč

MASOX 
VITANA
6 ks
66 g
100 g 24,09 Kč 
< 29,90 Kč

PŘEPUŠTĚNÉ MÁSLO 
GHÍ
450 ml | 100 ml 28,87 Kč 
< 214,90 Kč

BIO KOKOSOVÝ 
OLEJ
500 ml
100 ml 13,98 Kč 
< 109,90 Kč

COOL*
citron, grep
PET | 1,5 l
1 l 21,93 Kč

ZUBR GRAND
světlý ležák 
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 15,90 Kč

REPUBLICA 
BOŽKOV
různé druhy,
38/33 % alk.
0,5 l
1 l 399,80 Kč 
< 199,90 Kč

VINIUM 
CLASSIQUE
různé 
druhy
0,75 l
1 l 73,20 Kč 
< 54,90 Kč

KÁVA 
MARILA CAFE 
DELICADO
zrnková
500 g
100 g 27,98 Kč
< 134,90 Kč

ČAJ MINUTKA
černý
100x 1,4 g
100 g 17,79 Kč
< 24,90 Kč

COCA-COLA,  
COCA-COLA ZERO
plech | 4x 0,33 l
1 l 42,12 Kč | < 54,90 Kč

MONSTER*
Lewis Hamilton Zero, 
Energy Zero | 0,5 l
1 l 53,80 Kč

PRO ZDRAVĚJŠÍ  
VAŘENÍ A PEČENÍ

BIO

1,5 l

500 g

100 ks

4x 0,33 l

Nakupujte hezky česky 8 9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 20. 6. do středy 26. 6. 2024

100% 
Arabica

Bereme  
všechny karty.

https://penny.cz/


< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Za nákup výrobků z této stránky získáte body navíc! 200 Kč nákupu = 1 bod 10 bodů = 72% sleva

Poslední šance získat 
body na zvířátka  
z mořského světa.

CENA BEZ KARTY

CENA S KARTOU
24,90

29,90
CENA BEZ KARTY

CENA S KARTOU
6,90

9,50

CENA BEZ KARTY

CENA S KARTOU
79,90

108,90
CENA BEZ KARTY

CENA S KARTOU
229,90

399,90
CENA BEZ KARTY

CENA S KARTOU
39,90

112,90

CENA BEZ KARTY

CENA S KARTOU
149,90

249,90

CENA BEZ KARTY

CENA S KARTOU
199,90

262,-

CENA BEZ KARTY

CENA S KARTOU
17,90

26,90

CENA BEZ KARTY

CENA S KARTOU
29,90

59,90

CENA BEZ KARTY

CENA S KARTOU
19,90

24,90
CENA BEZ KARTY

CENA S KARTOU
74,90

108,90

CENA BEZ KARTY

CENA S KARTOU
21,90

39,90

TABLETY DO 
MYČKY FINISH
Classic Lemon  
90 ks | 1 ks 2,55 Kč 
< 229,90 Kč

SALÁM PRO 
PSY HARYK
1 kg
< 24,90 Kč

GRANULE PRO PSY 
BODIE
s hovězím, drůbežím 
a zeleninou 
10 kg | 1 kg 19,99 Kč 
< 262 Kč

WC ČISTIČ PINE 
DOMESTOS*
1 l | < 39,90 Kč

PAŠTIKA 
PRO KOČKY 
LOUISA*
různé druhy
100 g

PROSTŘEDEK 
NA MYTÍ 
POVRCHŮ 
SIDOLUX
různé druhy 
1 l | < 29,90 Kč

GEL NA PRANÍ 
COLOR TIDE
2,5 l | 1 l 59,96 Kč 
< 249,90 Kč

PEVNÝ 
PODPALOVAČ 
PEPO
40 ks
1 ks 0,55 Kč 
< 22,90 Kč

KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY 
WIPPY
2vrstvé
2 role
1 role 8,95 Kč
< 16,90 Kč

PAPÍROVÉ KAPESNÍČKY WIPPY
3vrstvé | 10x 10 ks
1 ks 0,20 Kč 
< 19,90 Kč

DEOSTICK OLD SPICE
různé druhy
50 ml
100 ml 159,80 Kč 
< 79,90 Kč

Bereme 
všechny 
karty.

BARVA 
NA VLASY 
PALETTE
různé 
druhy
1 ks
< 79,90 Kč

10 kg

50
1  = 3 Kč

2

90
1  = 2,55 Kč90 ks

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

1 l

Nakupujte hezky česky 10 11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 20. 6. do středy 26. 6. 2024

Na produkty, které jsou za ještě výhodnější cenu s PENNY kartou, můžete uplatnit u pokladny PENNY kteroukoliv jinou kartu 
konkurenčních řetězců a sleva je vaše. Akce platí od 20. 6. do 26. 6. 2024, více na www.penny.cz.

https://www.penny.cz/


< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Za nákup výrobků z této stránky získáte body navíc! 200 Kč nákupu = 1 bod 10 bodů = 72% sleva

Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat do 26. 6. 2024. Získané body lze uplatnit do 26. 6. 2024. Akce platí do vyprodání 
a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.

Poslední šance získat 
body na zvířátka  
z mořského světa.

Cena plyšáka 
bez bodů
= 359,90 KčS body 

plyšák za

99,90
Kč

11,90
16,70/ 28%

24,90
39,90/ 37%

22,90
49,90/ 54%

64,90
89,90/ 27%

SUPERCENA

199,90 69,90
 **119,90/ 41%

54,90
 **69,90/ 21% 49,90

 **79,90/ 37%

Qjed

69,90

74,90
108,90/ 31%

29,90
 **72,90/ 58%

AVIVÁŽ 
SILAN
různé 
druhy 
1,1/1,012 l
1 l 64,13/59 Kč 
< 64,90 Kč

PRACÍ GEL 
PERSIL
různé 
druhy 
1,485 l
1 l 134,61 Kč
< 199,90 Kč

REPELENT 
DIFFUSIL*
Plus, Family 
100 ml | < 89,90 Kč

LÁZEŇSKÉ OPLATKY  
KOLONÁDA*
oříškové | 175/200 g
100 g 31,37/27,45 Kč

MILKA
různé druhy
87,5/100 g
100 g 26,17/22,90 Kč 
< 22,90 Kč

1 bod 
navíc

1 ks =
2 body 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =
2 body 
navíc

1 ks =
5 bodů 
navíc

1 ks =
3 body 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =

ZUBNÍ PASTA  
ANTI-CAVITY  
BLEND-A-MED
různé druhy | 75 ml
100 ml 33,20 Kč
< 24,90 Kč

1 bod 
navíc

1 ks =

MINERÁLNÍ 
VODA 
GEMERKA
jemně perlivá, 
tichá
1,5 l | 1 l 7,93 Kč
< 11,90 Kč
v limitované 
nabídce také 
Gemerka Botanika 
rakytník 1,5 l  za 
13,90 Kč

2 body 
navíc

1 ks =

CEREÁLIE 
KUBÍK*
různé 
druhy
500 g
100 g 9,98 Kč

ČISTICÍ PĚNA 
DOMESTOS 
POWER FOAM*
435 ml
100 ml 16,07 Kč

2 body 
navíc

1 ks =FIXAČNÍ KRÉM NA ZUBNÍ 
PROTÉZU BLEND-A-DENT
47 g | 100 g 159,36 Kč 
< 74,90 Kč

OKURKY ZNOJMIA*
5–7 cm | 520/260 g
100 g 11,50 Kč 
< 27,90 Kč

33
1  = 6,06 Kč

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

Nakupujte hezky česky 10 11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 20. 6. do středy 26. 6. 2024

Vážení zákazníci, vzhledem 
k velkému zájmu končí výdej 
i uplatnění bodů na zvířátka 
26. června.

Děkujeme za pochopení.

https://www.penny.cz/
https://penny.cz/


Odměna za vysvědčení

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

119,90
 **229,90/ 47%

89,90
130,90/ 31%

59,90
 **134,90/ 55%

15,90
23,90/ 33%

21,90
35,90/ 38%

54,90
 **85,90/ 36%

49,90
 **69,90/ 28%

69,90
109,90/ 36%

9,90
13,90/ 28%

10,90
14,90/ 26%

ČOKOLÁDA SWISS 
PREMIUM LINDT*
různé druhy | 300 g
100 g 39,97 Kč | < 119,90 Kč

RAFFAELLO
150 g
100 g 59,93 Kč 
< 130,90 Kč

PRALINKY MLÉČNÉ 
GEISHA*
150 g
100 g 39,93 Kč 
< 59,90 Kč

ČOKOLÁDA 
KINDER
50 g
100 g 31,80 Kč 
< 15,90 Kč

KINDER JOY
20 g 
100 g 109,50 Kč 
< 35,90 Kč

POMAZÁNKA NUTELLA*
200 g
100 g 27,45 Kč 
< 54,90 Kč

KINDER CARDS*
128 g
100 g 38,98 Kč

BONBONIÉRA 
CARLA
Cherry, mořské 
plody
190/250 g
100 g 36,79/27,96 Kč 
< 116,70 Kč

PENDREKY, 
BONBONY 
ENJOY
různé 
druhy
80 g
100 g 12,38 Kč
< 13,90 Kč

BONBONY ENJOY
Hambáče, Kyselí 
červi, Sovičky
80 g | 100 g 13,63 Kč
< 9,90 Kč

Nakupujte hezky česky 12 13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 20. 6. do středy 26. 6. 2024



< Nejnižší cena za posledních 30 dní

14,90
22,90/ 34%

Qjed

44,90

10,90
16,90/ 35%

26,90
 **54,90/ 51%

SUPERCENA

12,90

24,90
35,90/ 30%

21,90
26,20/ 16%

SUPERCENA

37,90
7,90

11,90/ 33%

6,90
 **10,90/ 36%

17,90
21,30/ 15%

29,90
35,90/ 16%

13,90
19,90/ 30%

19,90
24,90/ 20%

RAFFAELLO
150 g
100 g 59,93 Kč 
< 130,90 Kč

HORALKY
arašídové
50 g
100 g 21,80 Kč 
< 14,90 Kč 
v limitované 
nabídce 
také horalky 
arašídové 
máslo 50 g 
za 10,90 Kč

SUŠENKY LOTUS 
BISCOFF*
250 g
100 g 10,76 Kč 
< 28,90 Kč

OPLATKA MILA
50 g | 100 g 25,80 Kč 
< 12,90 Kč

ČOKOLÁDA NA VAŘENÍ ORION
100 g | < 24,90 Kč

COOKIES ENJOY
různé druhy | 150 g  
100 g 14,60 Kč | < 21,90 Kč

SLEPOVANÉ 
SUŠENKY 
ENJOY/ 
CAFÉ TIME
kakaové, 
vanilkové
500 g
100 g 7,58 Kč 
< 39,90 Kč TYČINKA 

ENJOY
různé 
druhy 
42 g
100 g 18,81 Kč 
< 11,90 Kč

SUŠENKA 
KNOPPERS*
25 g | 100 g 27,60 Kč

PRALINKY 
S PŘÍCHUTÍ 
ESPRESSO*
153 g
100 g 29,35 Kč

OPLATKY ENJOY
různé druhy
175 g | 100 g 10,23 Kč
< 18,90 Kč

BONBONY 
JELLY 
BEANS 
MIKE 
MITCHELL‘S
různé 
druhy
200 g 
100 g 14,95 Kč 
< 35,90 Kč

GLAZOVANÝ 
PERNÍK  
PENNY
200 g
100 g 6,95 Kč
< 13,90 Kč
v nabídce také 
plněné perníčky 
Enjoy 200 g za 
17,90 Kč a perníčky 
s polevou Enjoy 
500 g za 33,90 Kč

PLNĚNÉ PIŠKOTY 
ENJOY
různé druhy
150 g
100 g 13,27 Kč
< 18,90 Kč

KINDER BUENO
43 g | 100 g 34,65 Kč 
< 15,90 Kč

500 g

13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 20. 6. do středy 26. 6. 2024

https://penny.cz/


< Nejnižší cena za posledních 30 dní

14,90
18,90/ 21%

39,90
 **69,90/ 42%

44,90
77,90/ 42%

39,90
57,90/ 31%

14,90
22,90/ 34%

39,90
47,90/ 16%

6,90
9,90/ 30%

25,90
33,90/ 23%

29,90
42,90/ 30%

24,90
30,90/ 19%

12,90
15,90/ 18%

19,90
28,90/ 31%

27,90
39,90/ 30%

TĚSTOVINY 
BEZVAJEČNÉ 
PENNY
různé druhy
500 g
100 g 2,98 Kč 
< 14,90 Kč

OMÁČKA HEINZ*
různé druhy 
220 ml 
100 ml 18,14 Kč

KEČUP HEINZ
ostrý, jemný
450 g | 100 g 9,98 Kč
< 37,40 Kč

VEPŘOVÉ MASO VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ 
KARLOVA KORUNA
300 g | 100 g 13,30 Kč | < 38,90 Kč

CIZRNA 
PENNY
ve slaném 
nálevu
400/265 g
100 g 5,62 Kč 
< 13,90 Kč

DŽEM KARLOVA KORUNA
šípkový, lesní směs | 450 g
100 g 8,87 Kč 
< 47,90 Kč
v nabídce také  
džem borůvka  
a malina  
za 49,90 Kč

PUDING 
KARLOVA 
KORUNA
různé 
druhy
40 g
100 g 17,25 Kč 
< 9,90 Kč

FILETY Z MAKRELY
v oleji, v tomatové 
omáčce
170 g; 102/85 g
100 g 25,39/30,47 Kč 
< 33,90 Kč

KOMPOT 
ANANAS 
PENNY
plátky
565/340 g
100 g 8,79 Kč 
< 42,90 Kč

KOŘENÍ 
TEKUTÉ 
MAGGI
200 g
100 g 12,45 Kč 
< 30,90 Kč

VLOČKY 
OVESNÉ 
JEMNÉ  
CRIP CROP
500 g
100 g 2,58 Kč 
< 12,90 Kč

KAKAO HOLANDSKÉHO 
TYPU MARILA
100 g | < 28,90 Kč

OMÁČKA 
GUSTITO
různé druhy
220 g
100 g 12,68 Kč
< 27,90 Kč

Nakupujte hezky česky 14 15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 20. 6. do středy 26. 6. 2024



< Nejnižší cena za posledních 30 dní

10,90
16,90/ 35%

29,90
48,60/ 38%

29,90
49,90/ 40%

21,90
35,90/ 38%

21,90
29,90/ 26%

17,90
26,20/ 31%

14,90
19,90/ 25%

Qjed

21,90

44,90
58,90/ 23%

89,90
119,90/ 25%

4,90
6,90/ 28%

59,90
 **109,90/ 45%

34,90
47,90/ 27%

6,90
8,90/ 22%

69,90
84,90/ 17%

PŠENIČNÁ 
MOUKA KARLOVA 
KORUNA
hladká, 
polohrubá, 
hrubá | 1 kg

TŘEŠŇOVÉ 
FEFERONY 
MACHLAND
300/140 g
100 g 
21,36 Kč 
< 48,60 Kč

LEČO 
ZELENINOVÉ 
KARLOVA 
KORUNA
680 g
100 g 4,40 Kč 
< 49,90 Kč

BIO TĚSTOVINY 
SPAGHETTI, 
PENNE MY BIO
500 g | 100 g 4,38 Kč 
< 35,90 Kč

PROTLAK 
RAJČATOVÝ  
MY BIO
500 g | 100 g 4,38 Kč 
< 29,90 Kč

POLÉVKOVÉ NUDLE 
VAJEČNÉ KARLOVA 
KORUNA
200 g
100 g 8,95 Kč 
< 26,20 Kč

BRAMBOROVÝ 
ŠKROB KARLOVA 
KORUNA
250 g
100 g 5,96 Kč 
< 19,90 Kč

ZELÍ 
ČERVENÉ 
MACHLAND*
670/340 g
100 g 6,44 Kč
< 19,90 Kč

ŘEPKOVÝ 
OLEJ 
PENNY
1 l
< 29,90 Kč

ZMRZLINA SANDWICH  
CLASSIC RIOS
8x 90 ml | 100 ml 6,24 Kč
< 44,90 Kč

ZMRZLINA RIOS
bourbon vanilla, 
trikolora
2,5 l | 1 l 35,96 Kč
< 89,90 Kč

MRAŽENÝ KRÉM 
RIOS
čokoládový, 
vanilkový | 60 ml
100 ml 8,17 Kč 
< 6,90 Kč

MROŽ JAHODA + 
MALINA PRIMA*
6x 60 ml
100 ml 16,64 Kč | < 69,90 Kč

KORNOUT RIOS
různé druhy 
120 ml
100 ml 5,75 Kč 
< 6,50 Kč

ZMRZLINA  
GIGANT RIOS
různé druhy | 6x 120 ml
100 ml 9,71 Kč | < 69,90 Kč

BIO
BIO

2,5 l6 ks 6 ks

Nakupujte hezky česky 14 15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 20. 6. do středy 26. 6. 2024

https://penny.cz/


< Nejnižší cena za posledních 30 dní

44,90 49,90

49,90 79,90

34,90

49,90
67,90/ 26%

34,90
47,90/ 27%

29,90
49,90/ 40%

19,90
31,90/ 37%

69,90
96,90/ 27%

44,90

39,90 44,90
52,90/ 15%

9,90
14,90/ 33%

34,9029,90

MINICROISSANTY 
SAN FABIO*
mléko  
a čokoláda
6x 50 g
100 g 14,97 Kč

DORT 
ČOKOLÁDOVÝ 
SAN FABIO*
400 g
100 g 12,48 Kč

PIZZA 
BULKY*
250 g
100 g 13,96 Kč

SÝR GRANA 
PADANO 
SAN FABIO
strouhaný, 
různé druhy
125/150 g
100 g 39,92/ 
33,27 Kč 
< 67,90 Kč

SÝR  
MASCARPONE  
SAN FABIO
250 g | 100 g 11,96 Kč

SÝR  
RICOTTA 
SAN FABIO
250 g
100 g 7,96 Kč

SÝR GRANA 
PADANO 
SAN FABIO
200 g
100 g 34,95 Kč 
< 69,90 Kč

ŠPAGETY 
TOSCANA 
SAN FABIO*
350 g
100 g 12,83 Kč

STROUHANÁ 
MOZZARELLA 
SAN FABIO
200 g
100 g 17,45 Kč

DEZERT 
PANNA COTTA 
SAN FABIO*
s karamelem
2x 100 g
100 g 24,95 Kč

TIRAMISU 
SAN FABIO*
chlazené
500 g
100 g 15,98 Kč

FROLLINI 
SAN FABIO*
různé 
druhy
400 g
100 g 9,98 Kč

CUKRÁŘSKÉ 
PIŠKOTY  
SAN FABIO
400 g
100 g 11,23 Kč
< 44,90 Kč

MOŘSKÁ 
SŮL 
SAN FABIO
1 kg
< 14,50 Kč

MINIDORTÍK 
SAN FABIO*
různé druhy
10x 28/30 g
100 g 12,46/11,63 Kč 
v limitované nabídce 
také s kakaem 
a s kokosem 350g 
za 44,90 Kč

ROLLINO*
oříškový, 
kakaový
222 g
100 g 13,47 Kč

Nakupujte hezky česky 16 17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 20. 6. do středy 26. 6. 2024

Objevte  
chuť Itálie…



< Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
37,90/  34%

129,90

24,90 34,90

54,90

169,90

59,90

49,90

34,90

29,90
44,90/ 33%

24,90
29,90/ 16%

19,90
24,90/ 20%

69,90

SUPERCENA

35,90

29,90
39,90/ 25%

219,-
269,-/ 18%

27,90
37,90/ 26%

LIKÉR SAN FABIO*
kávový, pistáciový 
17 % alk.
0,5 l
1 l 259,80 Kč

BYLINNÝ 
LIKÉR AMARO 
SAN FABIO*
30 % alk.
0,7 l
1 l 242,71 Kč

TĚSTOVINY 
SAN FABIO*
špenátové  
tagliatelle
250 g
100 g 9,96 Kč

TĚSTOVINY  
SAN FABIO*
tortellini se 
šunkou
250 g
100 g 13,96 Kč

PROSCIUTTO 
CRUDO 
AFFETTATO  
SAN FABIO*
100 g

MORTADELLA 
SAN FABIO*
150 g
100 g 39,93 Kč

ITALSKÉ 
VAJEČNÉ 
TĚSTOVINY  
SAN FABIO*
různé druhy
400/500 g
100 g 12,48/9,98 Kč

OMÁČKA 
BRUSCHETTA 
SAN FABIO*
190 g
100 g 18,37 Kč

SUŠENÁ 
RAJČATA  
SAN FABIO
100 g
< 22,40 Kč

PROTLAK 
RAJČATOVÝ 
SAN FABIO
koncentrovaný
200 g
100 g 12,45 Kč
< 29,90 Kč
v nabídce také protlak 
140 g za 14,90 Kč

KRÁJENÁ 
RAJČATA 
S KOŘENÍM 
SAN FABIO
400/260 g
100 g 7,65 Kč
< 24,90 Kč

VAJEČNÉ 
TĚSTOVINY 
SAN FABIO
reginelle, 
špagety
500 g
100 g 4,98 Kč
< 37,90 Kč

ANTIPASTO 
MISTO 
SAN FABIO*
120 g
100 g 58,25 Kč

PIZZA MARGHERITA  
SAN FABIO
mražená | 300 g
100 g 11,97 Kč
< 35,90 Kč
v nabídce také další druhy 
330–350 g za 38,90 Kč 
a v limitované nabídce 
Capricciosa 350 g za 
38,90 Kč

KRÉMOVÉ 
BALSAMICO 
SAN FABIO
250 ml
100 ml 11,96 Kč
< 39,90 Kč

RAJČATOVÁ 
OMÁČKA 
SAN FABIO
různé druhy
700 g
100 g 3,99 Kč
< 29,90 Kč

OLIVOVÝ OLEJ 
SAN FABIO
extra 
panenský
0,75 l
1 l 292 Kč
< 219,90 Kč

NOVINKA

Nakupujte hezky česky 16 17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 20. 6. do středy 26. 6. 2024

Objevte  
chuť Itálie…

https://penny.cz/


< Nejnižší cena za posledních 30 dní

38,90
55,90/ 30%

16,90
22,90/ 26% 17,90

 **22,90/ 21%

17,90
 **23,90/ 25%

13,90
 **19,90/ 30%

15,90
 **22,90/ 30%

11,90
15,90/ 25%

SUPERCENA

13,90 14,90
18,90/ 21%

9,90
15,90/ 37% 9,90

15,90/ 37%

SUPERCENA

11,90

11,90
16,90/ 29%

11,90
19,90/ 40%

11,90
17,90/ 33%

10,90
17,90/ 39%

SUPERCENA

13,909,90
19,90/ 50%

13,90
20,90/ 33%

11,90
14,90/ 20%

BRANÍK
světlé 
výčepní
2 l
1 l 19,45 Kč 
< 33,90 Kč

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 10
světlé výčepní
0,5 l | 1 l 33,80 Kč 
< 16,90 Kč

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL*
nealko 
0,5 l | plech
1 l 35,80 Kč 
< 16,10 Kč

EXCELENT 11*
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 35,80 Kč 
< 17 Kč

KRUŠOVICE 12*
světlý ležák
0,5 l
1 l 27,80 Kč 
< 12,50 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

RADLER 
ZLATOPRAMEN*
plech, nealko, 
různé druhy
0,5 l
1 l 31,80 Kč

STAROPRAMEN 10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
< 10,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

STAROČECH
světlý ležák
plech | 0,5 l
1 l 27,80 Kč 
< 13,90 Kč

STAROČECH 
extra chmelený 
ležák | plech
0,5 l | 1 l 29,80 Kč 
< 15,90 Kč

OSTRAVAR 
PREMIUM
světlý 
ležák 
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

HOLBA ŠERÁK
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

KRAKONOŠ
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč
záloha na  
lahev 3 Kč

SVIJANSKÁ 10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 19,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

POSTŘIŽINSKÁ 
JEDENÁCTKA 
světlý ležák
0,5 l
1 l 19,80 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

BŘEZŇÁK
světlé 
výčepní
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

PIVO 
GAMBRINUS 
PATRON 12
světlý ležák
0,5 l
1 l 27,80 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

ZUBR GRAND
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

PLATAN 
JEDENÁCTKA 
světlý ležák
0,5 l
1 l 19,80 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

POUTNÍK
světlý 
ležák
0,5 l
1 l 27,80 Kč
záloha na 
lahev 3 Kč

LITOVEL 
MORAVAN 
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

2 l

PLZEŇ

HANUŠOVICE

PROTIVÍN

NYMBURK
PRAHA

SVIJANY
TRUTNOV

KRUŠOVICE
OSTRAVA

NOŠOVICE
LITOVEL

PŘEROVPELHŘIMOV

VELKÉ 
BŘEZNO

Nakupujte hezky česky 18 Nabídka platná od čtvrtka 20. 6. do středy 26. 6. 202419 penny.cz

Nabídka regionálních piv je dostupná pouze regionálně.

 40
LOKÁLNÍCH 
ZNAČEK 
PIVA

VÍCE NEŽ

MNOHO  
REGIONŮ, 
MNOHO PIV.

Nabídka regionálních piv je dostupná pouze regionálně.



Ex
klu

ziv
ně  

v Pen
ny

BOzKOV.CZ
PIJSROZUMEM.CZ

spolu jsme SAMI SEBOU

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

119,90
159,90/ 25%

149,90
198,90/ 24%

109,90
129,90/ 15%

199,90
269,90/ 25%

SUPERCENA

149,90 119,90
159,90/ 25%

179,90
289,90/ 37%

129,90
154,90/ 16%

278,90
499,90/ 44%

329,90
449,90/ 26%

229,90
299,90/ 23%

229,90
299,90/ 23%

VODKA 
BOŽKOV
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 239,80 Kč 
< 119,90 Kč

FERNET 
STOCK
Originál  
38 % alk.,  
Citrus  
27 % alk.
0,5 l
1 l 299,80 Kč 
< 139,90 Kč

VAJEČNÝ 
LIKÉR, 
GRIOTTE, 
PEPRMINT
BOŽKOV
15–19 % alk.
0,5 l
1 l 219,80 Kč 
< 109,90 Kč

SKOTSKÁ 
WHISKY  
MC ILLROY
40 % alk.
0,7 l
1 l 285,57 Kč 
< 189,90 Kč

AMARETTO 
CALETI
28 % alk. 
0,7 l
1 l 214,14 Kč 
< 169,90 Kč

LIKÉR 
SMETANOVÝ 
O’CONNOR
17 % alk.
0,7 l
1 l 171,29 Kč 
< 119,90 Kč

TULLAMORE DEW, 
TULLAMORE DEW 
HONEY
40/35 % alk.
0,7 l
1 l 471,29 Kč
< 329,90 Kč

STARÁ ŽITNÁ 
MYSLIVECKÁ 
RESERVE
40 % alk.
0,5 l
1 l 359,80 Kč 
< 289,90 Kč

ŠVESTKA, 
HRUŠKA 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
40 % alk.
0,5 l
1 l 259,80 Kč 
< 129,90 Kč 
v nabídce také 
meruňka 35 % alk. 
za 129,90 Kč

JÄGERMEISTER
35 % alk., 
0,7 l
1 l 398,43 Kč
< 278,90 Kč

BOŽKOV
Standard 
30 % alk.
1 l
< 299,90 Kč

BOŽKOV
jemná  
30 % alk.
1 l

0,7 l 0,7 l

0,7 l

0,7 l

1 l 1 l

0,7 l

Nakupujte hezky česky 18 Nabídka platná od čtvrtka 20. 6. do středy 26. 6. 202419 penny.cz

https://pijsrozumem.cz/
https://penny.cz/


< Nejnižší cena za posledních 30 dní

119,90
179,90/ 33%

49,90
59,90/ 16%

54,90
69,90/ 21%

39,90
59,90/ 33%

99,90
119,90/ 16%

39,90
59,90/ 33%

Qjed

39,90
Qjed

39,90
AMUNDSEN, BOŽKOV 
REPUBLIKA*
míchaný alkoholický nápoj, plech
6 % alk. | 0,25 l | 1 l 159,60 Kč | < 29,90 Kč

DYNYBYL*
míchaný 
alkoholický 
nápoj, plech
6 % alk.
0,25 l
1 l 159,60 Kč
< 29,90 Kč

79,90
119,90/ 33%

39,90
59,90/ 33%

89,90
119,90/ 25%

BOHEMIA  
SEKT ICE, PINK
0,75 l
1 l 159,87 Kč 
< 119,90 Kč 
v nabídce také další 
druhy za 119,90 Kč

LAMBRUSCO 
EMILIA
červené, 
růžové, bílé
0,75 l 
1 l 66,53 Kč 
< 44,90 Kč

TOKAJI
Furmint, 
Hárslevelű, 
Sárgamuskotály
0,75 l
1 l 73,20 Kč 
< 49,90 Kč

GRAF ARTOS 
POLOSUCHÝ/ 
JAHODOVÝ
0,75 l
1 l 53,20 Kč 
< 59,90 Kč

PROSECCO 
FRIZZANTE
0,75 l | 1 l 133,20 Kč 
< 99,90 Kč  
v nabídce také 
Prosecco Frizzante 0,2 l 
za 49,90 Kč a Prosseco 
Spumante Extra Dry 
0,75 l za 129,90 Kč

TEMPRANILLO 
LA CORRIDA
0,75 l 
1 l 53,20 Kč 
< 59,90 Kč

HABÁNSKÉ SKLEPY
různé druhy
0,75 l
1 l 106,53 Kč 
< 64,90 Kč

DON SIMON 
NATURE 
různé druhy
0,75 l | 1 l 53,20 Kč 
< 39,90 Kč

DELUXE 
COLLECTION 
VINAŘSTVÍ 
MUTĚNICE
Ryzlink vlašský, 
Rulandské šedé, 
Merlot
0,75 l | 1 l 119,87 Kč
< 119,90 Kč

NOVINKA

Nakupujte hezky česky 20 21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 20. 6. do středy 26. 6. 2024

původem 
z Itálie

původem 
z Maďarska

původem 
ze Španělska

původem 
z Itálie

původem 
ze Španělska



< Nejnižší cena za posledních 30 dní

21,90
25,90/ 15%

21,90
26,90/ 18%

12,90
 **16,90/ 23%

12,90
19,90/ 35%

49,90
76,90/ 35%

79,90
106,90/ 25%

44,90
53,90/ 16%

34,90
48,60/ 28%

39,90
62,90/ 36%

39,90
52,90/ 24%

47,90
62,90/ 23%

SUPERCENA

54,90

16,90
30,90/ 45%

NAŠE 
BRAMBŮRKY 
SOLTY
různé druhy
150 g
100 g 14,60 Kč 
< 21,90 Kč

LUŠTĚNINOVÉ CHIPSY 
VITAL SNACK
bezlepkové, různé 
druhy
65 g | 100 g 33,69 Kč 
< 26,90 Kč

SNACK KROUŽKY*
jarní cibulka, sýr
50 g | 100 g 25,80 Kč 
< 12,90 Kč

BRAMBOROVÝ 
SNACK 
STRAŠIDÝLKA 
SOLTY
55 g
100 g 23,45 Kč 
< 19,90 Kč

KEŠU  
NATURALIA
nesolené
200 g
100 g 24,95 Kč 
< 76,90 Kč

PEKANOVÉ 
OŘECHY 
NATURALIA
200 g
100 g 39,95 Kč 
< 79,90 Kč

KEŠU 
A ARAŠÍDY 
NATURALIA
200 g
100 g 22,45 Kč 
< 44,90 Kč

GOJI 
NATURALIA
kustovnice 
čínská 
100 g
< 37,90 Kč

SMĚS OŘECHŮ 
A OVOCE 
NATURALIA
200 g | 100 g 19,95 Kč 
< 58,90 Kč

ARAŠÍDY 
JUMBO 
NATURALIA
neloupané 
pražené
500 g
100 g 7,98 Kč 
< 39,90 Kč

SMĚS ARAŠÍDŮ, 
MANDLÍ A PISTÁCIÍ 
NATURALIA
pražená nesolená
200 g
100 g 23,95 Kč 
< 47,90 Kč

MANDLE  
SOLENÉ 
NATURALIA
blanšírované 
pražené | 200 g
100 g 27,45 Kč 
< 54,90 Kč

STUDENT MIX 
NATURALIA 
DO KAPSY
100 g 
< 13,90 Kč

500 g

Nakupujte hezky česky 20 21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 20. 6. do středy 26. 6. 2024

Exkluzivně v PENNY

https://penny.cz/


< Nejnižší cena za posledních 30 dní

36,90
 **68,90/ 46%

17,90
21,90/ 18%

12,90
19,90/ 35%

11,90
19,90/ 40%

21,90
29,90/ 26%

19,90
24,90/ 20%

24,90
52,50/ 52%

12,90
19,50/ 33%

8,90
11,90/ 25%

31,90
 **43,90/ 27%

28,90
 **41,90/ 31%

10,90
14,90/ 26%

SUPERCENA

16,90
 

MINERÁLNÍ 
VODA 
KORUNNÍ 
s příchutí 
citronu, 
manga
1,5 l 
1 l 8,60 Kč 
< 12,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ REPLAY
250 ml
100 ml 3,56 Kč
< 8,90 Kč

OVOCNÝ NÁPOJ 
TANJA
multivitamín
1,5 l
1 l 11,93 Kč
< 17,90 Kč

LEDOVÝ ČAJ 
TANJA
broskev, zelený 
s citrusy
1,5 l | 1 l 11,27 Kč
< 16,90 Kč 
v nabídce také Ledový 
čaj broskev 0,5 l 
za 9,90 Kč

RELAX
vybrané 
druhy
1 l
< 24,90 Kč
v nabídce také 
další druhy za 
26,90 Kč

VITACIT 
INSTANTNÍ 
NÁPOJ
různé druhy 
100 g
< 12,90 Kč

HELLO EXTRA 
HUSTÝ SIRUP*
pomeranč, 
mango, jablko
0,7 l
1 l 52,71 Kč
< 29,90 Kč

NÁPOJ ALOE 
VERA
0,5 l
1 l 43,80 Kč 
< 21,90 Kč

VITÁLKA 
NEKTAR 
JABLKO 50%
1,5 l
1 l 13,27 Kč
< 19,90 Kč
v nabídce také 
Pomerančový 
nektar 1,5 l  
za 29,90 Kč

KINLEY*
různé druhy 
1,5 l
1 l 21,27 Kč
v limitované 
nabídce také 
další druhy  
za 31,90 Kč

DĚTSKÝ 
NÁPOJ KUBÍK 
WATERRR
jablko, jahoda
0,5 l | 1 l 23,80 Kč 
< 11,90 Kč 
v nabídce také Kubík 
100% jablko
300 ml za 11,90 Kč

BIG SHOCK! 
XXL*
Gold, Exotic 
568 ml 
1 l 50,88 Kč

PRAMENITÁ 
VODA RAJEC
nesycená
0,75 l
1 l 14,53 Kč
< 11,90 Kč

Nakupujte hezky česky 22 23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 20. 6. do středy 26. 6. 2024



< Nejnižší cena za posledních 30 dní

26,90
36,90/ 27%

74,90
116,90/ 35%

299,90
563,90/ 46%

129,90
269,90/ 51%

69,90
91,90/ 23%

39,90
58,90/ 32%

66,90
89,90/ 25%

28,90
37,90/ 23%

54,90
84,90/ 35%

64,90
129,90/ 50%

19,90
23,90/ 16%

21,90
31,90/ 31%

44,90
67,90/ 33%

ČAJ TEEKANNE
různé druhy | 20–50 g
100 g 144,50–57,80 Kč
< 28,90 Kč

KÁVA JACOBS 
SYMPATIA
mletá
250 g
100 g 21,96 Kč
< 49,90 Kč

CARO
instantní 
cereální 
nápoj
200 g
100 g 32,45 Kč 
< 63,90 Kč

COFFEE 
WHITENER 
CASABLANCA
200 g
100 g 9,95 Kč
< 18,90 Kč

KÁVA 
JIHLAVANKA 
STAROČESKÁ
mletá
70 g
100 g 31,29 Kč
< 31,90 Kč

KÁVA NESCAFÉ
instantní, náhradní náplň  
různé druhy | 150 g | 100 g 49,93 Kč | < 74,90 Kč

KÁVA TCHIBO 
ESPRESSO
zrnková
1 kg
< 289,90 Kč

KÁVA MARILA 
STANDARD
mletá
1 kg
< 124,90 Kč

KÁVOVÉ KAPSLE 
CASABLANCA
různé druhy
16 ks | 1 ks 4,37 Kč
< 69,90 Kč

ilustrační foto

KAKAOVÝ 
NÁPOJ 
CHO-QUICK 
PENNY
instantní
500 g
100 g 7,98 Kč
< 39,90 Kč

NESCAFÉ 3v1, 2v1
různé druhy | 1 balení | < 44,90 Kč

BYLINNÉ ČAJE 
BERCOFF
různé druhy 
30/40 g
100 g 89,67/67,25 Kč
< 26,90 Kč

KÁVA CASABLANCA 
CREMA
instantní
160 g | 100 g 41,81 Kč
< 69,90 Kč
v nabídce také Casablanca 
Classic instantní 200 g za 
68,90 Kč

ilustrační foto

1 kg 1 kg

Nakupujte hezky česky 22 23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 20. 6. do středy 26. 6. 2024

Kompatibilní 
s Dolce Gusto

https://penny.cz/


< Nejnižší cena za posledních 30 dní

10,90
14,90/ 26%

Qjed

39,90

Qjed

19,90

Qjed

14,90

Qjed

19,90

Qjed

34,90
Qjed

34,90

Qjed

5,90

Qjed

4,90

12,90
18,90/ 31%

Qjed

59,90
Qjed

49,90

Qjed

27,90

Qjed

39,90

Qjed

79,90

24,90
49,90/ 50%

Qjed

39,90

Qjed

69,90

OCET 
KARLOVA 
KORUNA  
LIHOVÝ 8%
1 l
< 10,90 Kč

SODA JEDLÁ 
ALLNATURE*
1 kg | < 39,90 Kč

GELFIX EXTRA 2:1  
DR. OETKER*
25 g | 100 g 79,60 Kč 
< 19,90 Kč

GELFIX KLASIK 1:1 
DR. OETKER*
20 g 
100 g 74,50 Kč 
< 14,90 Kč

GELFIX SUPER 
3:1 DR. OETKER*
25 g | 100 g 79,60 Kč 
< 19,90 Kč

ŽELÍROVACÍ 
CUKR SUPER 
3:1 DR. OETKER*
500 g
100 g 6,98 Kč 
< 39,90 Kč

ŽELÍROVACÍ 
CUKR EXTRA 
2:1 DR. OETKER*
500 g 
100 g 6,98 Kč 
< 34,90 Kč

POMŮCKA  
KE KONZERVOVÁNÍ  
ZELENINY 
DR. OETKER*
5 g | 100 g 118 Kč 
< 5,90 Kč

DEKO STERIL, 
DEKO*
100 g
< 4,90 Kč

KOŘENÍ VITANA
různé druhy
3–28 g
100 g 430–46,07 Kč
< 12,90 Kč
v nabídce také hřebíček 
za 19,90 Kč

SKLENĚNÁ DÓZA*
s patentním uzávěrem 
290 ml nebo 500 ml
1 ks

VYPECKOVÁVAČ 
TŘEŠNÍ*
1 ks 
v nabídce otvírák na 
zavařovací sklenice 
39,90 Kč

VÍČKO*
šroubovací, 82 mm, 
motiv ovoce/zeleniny
1 balení

VÍČKA OMNIA*
typ 83C pro 
objem 0,7 l
1 balení
< 44,90 Kč

DEMIŽON*
skleněný, 
se šroubovacím 
víčkem, cca 1,1 l
1 ks

BIO CUKR 
TŘTINOVÝ 
MY BIO
500 g
100 g 4,98 Kč 
< 49,90 Kč

KYSELINA CITRONOVÁ 
ALLNATURE*
250 g | 100 g 15,96 Kč
< 39,90 Kč

LÁHEV*
skleněná, 
s patentním 
uzávěrem, 
různé tištěné 
motivy
1 ks

BIO

20 ks

10 ks

1 kg

1 l

Nakupujte hezky česky 24 25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 20. 6. do středy 26. 6. 202425 penny.czNabídka platná od čtvrtka 20. 6. do středy 26. 6. 2024

Sezóna zavařování je tady



< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

189,90
Qjed

68,9029,90
54,90/ 45%

13,90
17,90/ 22%

59,90
89,90/ 33%

26,90
39,90/ 32%

54,90
 **99,90/ 45%

SUPERCENA

21,90

64,90
109,90/ 40%

11,90
18,90/ 37%

31,90
42,90/ 25%

14,90
21,90/ 31%

19,90
28,90/ 31%

59,90
86,90/ 31%

64,90
89,90/ 27%

Qjed

19,90

17,90
24,90/ 28%

49,90
59,90/ 16%

34,90
62,90/ 44%

PERWOLL  
PRACÍ GEL*
různé druhy
2 l
1 l 94,95 Kč 
< 199,90 Kč

WC BLOK SPA 
MOMENTS BREF*
různé druhy
3x 50 g
100 g 45,93 Kč

ČISTIČ ODPADŮ 
FREDY
500 g
100 g 5,98 Kč 
< 29,90 Kč

POTRAVINOVÁ 
FÓLIE 30 M CLINA
1 ks

JAR
různé 
druhy
750 ml  
100 ml 7,99 Kč 
< 89,90 Kč

VLHČENÉ VÍCEÚČELOVÉ 
UBROUSKY PENNY
různé druhy
80 ks
1 ks 0,34 Kč 
< 24,90 Kč

SPRCHOVÝ GEL 
LACTOVIT*
různé  
druhy
500 ml
100 ml 10,98 Kč 
< 54,90 Kč

KAPESNÍKY WIPPY
box, 2vrstvé
200 ks  
1 ks 0,11 Kč 
< 23,90 Kč

SPRCHOVÝ  
GEL FA
různé druhy 
400 ml
100 ml 16,23 Kč 
< 69,90 Kč

KONZERVA PRO 
KOČKY LOUISA
různé druhy
415 g
100 g 2,87 Kč 
< 11,90 Kč

KONZERVA 
PRO PSY 
BODIE 
různé druhy
1240 g
100 g 2,57 Kč 
< 28,90 Kč

PAŠTIKA PRO PSY TUF TUF
různé druhy
300 g | 100 g 4,97 Kč 
< 16,90 Kč

DENTÁLNÍ 
TYČINKY PRO 
PSY BODIE
různé druhy 
270 g
100 g 7,37 Kč 
< 19,90 Kč

POCHOUTKA PRO 
PSY KROUŽKY 
POLOMĚKKÉ 
BODIE
1,5 kg
1 kg 39,93 Kč 
< 59,90 Kč

ŠAMPON 
SCHAUMA
různé druhy
400 ml
100 ml 16,23 Kč 
< 64,90 Kč

DĚTSKÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY 
LINTEO*
72 ks
1 ks 0,28 Kč
< 24,90 Kč

UBROUSKY WIPPY
100 ks | 1 ks 0,18 Kč 
v nabídce také ubrousky barevné
30 ks za 21,90 Kč

VLOŽKY NATURELLA CLASSIC
různé druhy
14/18 ks
1 ks 3,56/2,77 Kč 
< 49,90 Kč
v nabídce také Naturella  
Ultra za 64,90 Kč

GRANULE PRO 
KOČKY LOUISA 
SELECT
různé druhy
750 g
100 g 4,65 Kč
< 39,90 Kč

40
1  = 4,75 Kč

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

200 ks  

Nakupujte hezky česky 24 25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 20. 6. do středy 26. 6. 202425 penny.czNabídka platná od čtvrtka 20. 6. do středy 26. 6. 2024

https://penny.cz/


< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Prázdninové Prázdninové 
dobrodružství začínádobrodružství začíná

Qjed

39,90
Qjed

49,90

Qjed

44,90

Qjed

59,90

Qjed

99,90

Qjed

139,90

Qjed

149,90

Qjed

169,90

Qjed

399,90

Qjed

69,90

Qjed

129,90
Qjed

99,90

Qjed

169,90

DRŽÁK NA NÁPOJE*
nafukovací, 
ø 17 cm, 
výška 6 cm, 
různé druhy
1 ks

RUKÁVKY*
30 x 15 cm, pro 
děti 6–12 let,  
různé druhy
1 balení

KRUH PRO DĚTI*
zvířátko, 60 x 50 cm, 
pro děti 3–6 let, 
různé barvy
1 ks

PLAVACÍ DESKA*
pěnový, 
45 x 30 x 3 cm
1 ks

MATRACE*
nafukovací, 
174 x 59 cm, 
různé barvy | 1 ks

DĚTSKÝ ČLUN*
112 x 70 cm, pro děti 3–6 let, 
1 ks

POTAPĚČSKÁ 
MASKA*
lícní maska 
a popruh 
ze silikonu, 
temperované  
sklo, dělený  
zorník | 1 ks

PLOVACÍ 
NUDLE*
160 x 6 cm, 
různé barvy
1 ks

PANTOFLE*
dámské, pánské, 
vel. 37–46,  
různé barvy
1 pár
< 119,90 Kč

TERMOIZOLAČNÍ 
TAŠKY*
zapínání na zip, 
objem: 4 + 10 l, různé 
barvy | 1 balení

PLÁŽOVÁ TAŠKA*
50 x 34 cm, různé 
druhy | 1 ks

LÉTAJÍCÍ TALÍŘ*
různé barvy 
1 ks

SVÍTICÍ 
HOPÍK*
různé 
barvy
1 ks

2 ks

2 ks

Nakupujte hezky česky 26 27 penny.czNabídka platná od čtvrtka 20. 6. do středy 26. 6. 2024



< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

59,90

Qjed

99,90

Qjed

129,90

Qjed

79,90

Qjed

99,90
Qjed

99,90

Qjed

29,90
Qjed

99,90

Qjed

59,90

Qjed

59,90
Qjed

199,90
Qjed

99,90

Qjed

199,90
Qjed

79,90
Qjed

59,90

KAPESNÍ SVÍTILNA*
v nabídce také přenosná 
lampa 16x LED za 99,90 Kč
1 ks

ČELOVÁ 
SVÍTILNA*
5X LED
1 ks

KARIMATKA*
180 x 50 x 0,8 cm, 
různé barvy | 1 ks

CESTOVNÍ SADA*
plastová
1 balení

LÁHEV NA PITÍ*
plastová, 
v nabídce také 
láhev 700 ml  
za 49,90 Kč
1 ks
< 99,90 Kč

BOX NA SVAČINU*
plastový, 
objem 1,1 l | 1 ks
< 99,90 Kč

CESTOVNÍ 
POLŠTÁŘEK*
nafukovací, 
ca 33 x 23 x 8 cm
1 ks

ČTECÍ BRÝLE*
skládací, 
včetně 
pouzdra, 
dioptrie  
+1.00 - +3,50
1 ks

ZÁMEK NA 
ZAVAZADLO*
různé velikosti 
s kódováním
1 balení

SVÍČKA PROTI 
HMYZU*
doba hoření až 11 h, 
vůně: levandule, 
rozmarýn či 
eukalyptus
1 ks

SPOLEČENSKÁ HRA*
soubor 15 typů her, 
různé motivy | 1 balení

CESTOVNÍ HRA*
blechy, pexeso 
nebo kostky
 1 balení

DESKOVÉ HRY*
Loupežníci třeste 
se! nebo soubor 
100 her
1 balení

KŘÍŽOVKY*
různé typy: 
švédské křížovky 
nebo sudoku pro 
pokročilé | 1 ks

PEXESO V SEŠITU*
motiv: Minie, 
Dinosaurus, 
Frozen, Cars,  
Paw patrol | 1 ks

3 ks

400 ml

190 g

27 penny.czNabídka platná od čtvrtka 20. 6. do středy 26. 6. 2024

https://penny.cz/


< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Užijte si zábavné prázdniny

Qjed

99,90

Qjed

79,90

Qjed

119,90

Qjed

129,90

Qjed

59,90

Qjed

59,90

Qjed

79,90

Qjed

29,90

Qjed

39,90

Qjed

49,90

Qjed

99,90

Qjed

149,90

KAMION S NÁVĚSEM*
1 balení | v nabídce také traktor 
s vlekem 119,90 Kč

SADA 
PÍSMENEK*
magnetická
1 balení

PANENKA*
různá 
provedení
1 balení

SADA KORÁLKŮ 
K NAVLÉKÁNÍ*
1 balení

SADA 
VOJÁČKŮ*
1 balení

TETOVÁNÍ*
různé motivy
1 balení

HÁZECÍ LETADLO*
cca 22 cm, bílé 
nebo modré 
barvy
1 balení

HRAČKA DINOSAURUS*
antistresový - mačkací 
naplněný slizem 
různé barvy | 1 ks

BUBLIFUK*
s motivem Krtečka
1 ks

SADA BALÓNKŮ*
latexové uvnitř 
barevné lesklé 
konfety, výška 
ca 30 cm
1 balení

KREATIVNÍ SEŠIT PRO DĚTI*
např. Oblékni si nebo Bav se a nalepuj, 
různé motivy | 1 ks

SADA 
NA TENIS*
1 balení

27 ks

10 ks

240 ml

Nakupujte hezky česky 28 29 penny.czNabídka platná od čtvrtka 20. 6. do středy 26. 6. 2024



< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

99,90 Qjed

369,90
Qjed

449,90

Qjed

599,90

Qjed

59,90

Qjed

129,90

Qjed

79,90

Qjed

199,90
Qjed

199,90

Qjed

229,90

Qjed

149,90
Qjed

159,90

Qjed

259,90

Qjed

229,90

PONOŽKY*
vel. 39–46, různé 
barvy
1 balení

PRACOVNÍ 
KALHOTY*
zesílená 
oblast kolen, 
vel. 46–58
1 ks

PRACOVNÍ 
OBUV*
vel. 42–45
1 pár

REGÁL*
kovový, police 
dřevotříska,  bezšroubové 
provedení a snadná 
montáž
1 ks

PRACOVNÍ 
RUKAVICE*
1 pár

PRODLUŽOVACÍ 
KABEL*
1 ks

SADA ŠTĚTCŮ*
v nabídce také 
sada špachtlí 
3 ks za 49,90 Kč
1 balení

SADA NÁŘADÍ*
1 balení

STOLAŘSKÁ SVĚRKA*
F-typ 150 x 50 mm, 
s plastovými 
koncovkami
1 balení

GOLA SADA*
ráčna s pravou/levou 
rotací, 10x hlavice 
vel: 4–5 - 6–7 - 8–9 - 
10–11 - 12–13 mm
1 balení

KLADIVO*
různé typy: kulové/
strojní 500 g, 
tesařské 600 g nebo 
pěstní 1 000 g
1 ks

SADA  
OČKOPLOCHÝCH KLÍČŮ*
chrom-vanadová  
ocel, vel.  6–8 
- 10–11 - 13–14 
- 17 mm
1 balení

SADA BITŮ*
1 balení

LED REFLEKTOR*
20 W, 2 000 LM, 
IP 44
1 ks

10 ks

11 ks

7 ks

6 ks

106 ks

2 ks36 ks

29 penny.czNabídka platná od čtvrtka 20. 6. do středy 26. 6. 2024

https://penny.cz/


VÍKENDSUPER
22. 6.

SO
23. 6.

NE
Nabídka platí od soboty 22. 6. do neděle 23. 6. 2024

ilustrační foto 

30Nakupujte hezky česky

14,90
28,90/ 48%

48,90
57,90/ 15%

39,90
59,90/ 33%

59,90
84,90/ 29%

16,90
21,90/ 22%

109,90
149,90/ 26%

16,90
23,90/ 29%

Qjed

39,90

59,90
79,90/ 25%

34,90
59,90/ 41%

34,90
49,90/ 30%

39,90
89,90/ 55%

KRABIČKY 
A NOŽE!

COŽE?

SELSKÝ 
JOGURT
bílý
500 g
100 g 2,98 Kč

TATRA MÁSLO  
82%*
250 g
100 g 15,96 Kč

MOZARTOVY KOULE ENJOY
200 g | 100 g 24,45 Kč
< 57,90 Kč

LETNÍ SMĚS DO 
OSTŘIKOVAČŮ*
1 balení
< 39,90 Kč

MĚLNĚNÉ 
VEPŘOVÉ MASO 
DOBRÉ MASO
500 g
100 g 11,98 Kč

RÝŽE PENNY
dlouhozrnná 
parboiled
400 g
100 g  4,23 Kč
< 16,90 Kč

HANÁCKÁ 
TRENDY
30 % alk.
0,5 l
1 l 219,80 Kč 
< 109,90 Kč

KRUŠOVICE 
12
světlý ležák
plech 
0,5 l
1 l 33,80 Kč
< 16,90 Kč

ZMRZLINA RIOS PREMIUM
různé druhy | 1 l
< 79,90 Kč

MANDARINKY
volné
1 kg

ČESNEK 
ČERSTVÝ
1 svazek

PAPRIKA 
BÍLÁ
volná
cena za 1 kg< Nejnižší cena za posledních 30 dní ilustrační foto

5 l

1 l

200 g

500 g

JIŽ OD 27. 6. 2024



24. 6.

PO
25. 6.

ÚT
26. 6.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 24. 6. do středy 26. 6. 2024

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

penny.cz31

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

7,90
15,90/ 50%

44,90
79,90/ 43%

39,90
59,90/ 33%

14,90
28,90/ 48%

19,90
29,90/ 33%

14,90
21,90/ 31%

14,90
20,90/ 28%

12,90
16,90/ 23%

SUPERCENA

29,90

7,90
13,50/ 41%

SUPERCENA

11,90

45,90
54,90/ 16%

19,90
25,90/ 23%

9,90
15,90/ 37%

109,90
129,90/ 15%

109,90
167,90/ 34%

19,90
31,90/ 37%

ilustrační foto 

TRADIČNÍ  
POMAZÁNKOVÉ BONI
různé druhy
200 g
100 g 9,95 Kč

EIDAM BONI
uzený, 
30 % tuku v s., 
plátky | 100 g

MOZZARELLA 
BONI
220/125 g
100 g 11,92 Kč

DONUT
S lískooříškovou náplní, 
s jahodovou náplní 
rozmrazeno | 69/75 g
100 g 18,70/17,20 Kč

RÝŽE  
PENNY
kulatozrnná, 
dlouhozrnná
1 kg | < 38,90 Kč

BRUMÍK 
OPAVIA
různé druhy
30 g
100 g 26,33 Kč 
< 7,90 Kč

KLOBÁSA 
CSABAI 
200 g
100 g 22,95 Kč

POMAZÁNKA 
KARLOVA 
KORUNA
různé druhy
135 g
100 g 14,74 Kč

TOALETNÍ 
PAPÍR WIPPY 
2vrstvý
68 m
1 role
< 9,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
KORUNNÍ
jemně 
perlivá 
1,5 l
1 l 7,93 Kč
< 11,90 Kč

VODKA, TUZEMÁK 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 219,80 Kč 
< 99,90 Kč

KÁVA 
JACOBS 
VELVET
instantní
180/200 g
100 g 54,95/ 
61,06 Kč
< 119,90 Kč

ŘEDKVIČKY
1 svazek

ANANAS
cena za 1 ks

CITRONY
balené | 500 g
100 g 2,98 Kč 

BORŮVKY
250 g
100 g 17,96 Kč

ŘAPÍKATÝ CELER
1 ks

1 kg

NOVINKA

250 g

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, JABLONECKÁ, 
LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku jsou v Kč. Ceny 
jsou bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. Odběr 
zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží platí 
pouze první den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně provádí kontrolu 
na přítomnost reziduí používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy mužete získat 
a uplatnit do 26. 6. 2024. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. 
Podrobná pravidla na www.penny.cz.**Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

PROSTĚRADLO 
JERSEY*
100% bavlna, 
90 x 200 cm, 
různé barvy 
1 ks| < 89,90 Kč 

%
29,90

 **47,90/ 37%

Qjed

19,9058,90
97,90/ 39%

139,90
199,90/ 30%

19,90
37,90/ 47%

69,90
115,90/ 39%25,90

31,90/ 18%

29,90
58,90/ 49%

84,90
149,90/ 43%

129,90
169,90/ 23%

ČEŠI, DO TOHO!
Uvař si turka  a fandi s námi!

15,90
33,90/ 53%

54,90
89,90/ 38%

ZLATÁ HANÁ
250 g
100 g 7,96 Kč

BONBONIÉRA 
MERCI LOVELIES
185 g | 100 g 37,78 Kč 
< 74,90 Kč

PILSNER 
URQUELL
světlý ležák 
0,5 l
1 l 51,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč
< 23,30 Kč

LÁZEŇSKÝ 
DRŮBEŽÍ SALÁM 
400 g | 100 g 7,48 Kč

ARAPOW 
VODKA
40 % alk.
0,5 l
1 l 259,80 Kč 
< 129,90 Kč

ČERSTVÁ VEJCE M*
10 ks | 1 ks 2,99 Kč

TURECKÝ 
MED*
90 g
100 g 22,11 Kč

FOTBALOVÝ 
MÍČ*
velikost 5
1 ks

KÁVA JACOBS 
AROMA 
STANDARD
mletá | 250 g
100 g 23,56 Kč
< 58,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ TIGER
různé druhy, 
plech
0,5 l 
1 l 31,80 Kč 
< 15,90 Kč

PAPRIKA ČERVENÁ
volná
cena za 1 kg ilustrační foto

10M
A

X.

osoba/den
BALENÍ

26. 6.

ST
Nabídka platí ve středu 26. 6. 2024

JSME HRDÝM PARTNEREM ČESKÉ FOTBALOVÉ REPREZENTACE

 STŘEDAFOTBALOVÁ

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/

